
 

SAĞLAM GAYRĠMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.ġ.1 

ÜÇ AYLIK RAPORU 

 

BU RAPOR GAYRĠMENKUL YATIRIM ORTAKLIKLARININ KAMUYU AYDINLATMA 

YÜKÜMLÜLÜKLERĠ KAPSAMINDA DÜZENLENEN BĠR BELGE OLUP, GAYRĠMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞININ MERKEZĠ VE ĠNTERNET SĠTESĠNDE GÜNCELLENMĠġ 

OLARAK YATIRIMCILARIN ĠNCELEMESĠNE SUNULMAK VE YATIRIMCININ TALEP 

ETMESĠ HALĠNDE ÜCRETSĠZ OLARAK KENDĠLERĠNE VERĠLMEK ÜZERE YETERLĠ 

SAYIDA HAZIR BULUNDURULUR.  

 

 

RAPORUN HAZIRLANMASINA ĠLĠġKĠN ESASLAR 

 

 Bu raporda belirtilmesi öngörülen hususlar, ortaklık ile yatırımcılar arasında 

etkili bir iletiĢim sağlanması amacını taĢımakta olup, rapor dönem içindeki 

geliĢmeleri özetleyen ve Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan faaliyet raporunu, 

ortaklığın ilgili döneme ait portföy tablosunu, portföyde yer alan varlıklara ve 

haklara iliĢkin bilgileri, varsa projelere iliĢkin mevcut durum, tamamlanma oranı ve 

süresi, öngörülerin gerçekleĢme durumu, sorunlar v.b. bilgileri, ortaklığın bir önceki 

dönemle karĢılaĢtırmalı olarak hazırlanmıĢ üç aylık bilanço ve gelir tablolarını 

içerecek Ģekilde açık, basit ve anlaĢılır Ģekilde hazırlanmalıdır. Bu amaca yönelik 

olmak koĢuluyla raporun hazırlanmasında bu standartta belirtilmemekle birlikte 

görsel tekniklerin, grafiklerin, tabloların kullanılması mümkündür 

 

Rapordaki bilgiler, yatırımcıların mevzuat ya da finans konularında 

uzmanlaĢmamıĢ olabilecekleri dikkate alınarak anlaĢılabilir ve karĢılaĢtırılabilir 

Ģekilde düzenlenmelidir.  

 

Raporda, mavi ve italik olarak ve daha küçük bir yazı karakteri ile belirtilenler 

dıĢındaki hususlar, aynen yazılacaktır.   

 

Bu sayfanın yatırımcılara sunulacak raporda yer almasına gerek 

bulunmamaktadır.   

 
 
 

                                                 
1 ġirketin esas sözleĢmesinde yer alan unvanı herhangi bir kısaltma yapılmadan yazılacaktır.  



 
SAĞLAM GAYRĠMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.ġ 

3 AYLIK RAPOR 
 

  Bu rapor Sağlam Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.ġ’nin 01 Nisan 2010 -                        

30 Haziran 2010 dönemine iliĢkin geliĢmelerin, Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 

faaliyet raporunun, ortaklığın ilgili döneme ait portföy tablosunun, portföyde yer alan 

varlıklara ve haklara iliĢkin bilgilerin, varsa projelere iliĢkin mevcut durum, tamamlanma 

oranı ve süresi, öngörülerin gerçekleĢme durumu, sorunlar v.b. bilgilerin, ortaklığın bir 

önceki dönemle karĢılaĢtırmalı olarak hazırlanmıĢ üç aylık bilanço ve gelir tablolarının 

yatırımcılara sunulması amacıyla düzenlenmiĢtir.  

 

BÖLÜM A: SAĞLAM GAYRĠMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.ġ.’yi TANITICI BĠLGĠLER 

 

 

Merkez Adresi                   

 Bulgurlu Mah. Çilehane Yolu Cad. Saadet Sok. No:15 Küçük Çamlıca             
Üsküdar / İstanbul. 

 

Telefon No                        

 

 
0216–327–88–13   

 

Faks No                             

 

 
0216–428–96–48 

 

Internet Adresi                  

 

 
www.saglamgyo.com.tr 

Elektronik Posta 

Adresi   

 
info@saglamgyo.com.tr 

 

 

BÖLÜM B: 01 Nisan 2010 – 30 Haziran 2010 DÖNEMĠNĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ   

 

2010 yılı ilk yarısı itibariyle, ABD'nin ve Asya'nın geliĢen ülkelerinin büyümesi ile ilgili olarak 

bazı göreceli iyi veriler bulunurken, global piyasalarda ikinci dip olasılığının hala devam ettiği 

bir dönem olmuĢtur. 

AB ülkelerinden Yunanistan, Portekiz ve Ġspanya'nın milli gelirlerinin neredeyse 2,5 katına 

çıkan borçlarının ödenemeyeceği endiĢesiyle beraber Euro/Dolar paritesinde ve Avrupa 

borsalarında sert düĢüĢler yaĢandı. Önümüzdeki dönemde özellikle AB bölgesinde maliye 

politikasının giderek sıkılaĢtırılacağı, vergilerin artırılacağı, kamu harcamalarının kısılacağı bir 

dönem olması bekleniyor. Buna karĢılık, para politikası bir süre daha gevĢek tutularak 

faizlerin düĢük kalması sağlanacak, kamu kesiminin terk ettiği yatırım alanlarına özel 

kesimin ilgi göstermesi beklentisi sürecektir. 

TÜĠK tarafından açıklanan verilere göre, 2010 yılının ilk üç ayında Türkiye ekonomisi geçen 

yılın aynı dönemine kıyasla %11.7 büyümüĢtür. Bu oran ile Türkiye, Çin'den sonra G-20 

ülkeleri arasında ikinci en büyük büyümeyi göstermiĢtir. 



2009 - 2010 1. Çeyrek verileri ele alındığında, ekonomik büyümeye en büyük katkı, %21 

oranındaki üretim artıĢı ile imalat sanayi sektöründen gelmiĢtir. Toplamda büyümeye 4.9 

puanlık bir katkı yapan imalat sanayi sektörü, yakın dönemde büyüme oranına bu kadar 

yüksek katkı yapmamıĢtır. Bununla birlikte, ticaret sektörü %19.5, ulaĢtırma ve haberleĢme 

sektörleri %11.3 ve inĢaat sektörü de %8 oranında büyüyerek toplamda 4.8 puanlık katkı 

yapmıĢlardır. ĠnĢaat sektörü 2010'un ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 

%8.0 oranında büyümüĢtür. 

 

TUĠK verilerine göre 2010'un ilk çeyreğinde konut satıĢlarında bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %21.13, bir önceki çeyreğe göre ise %26.13'lük gerileme olmuĢtur Her ne kadar 

satıĢlarda düĢüĢ yaĢanmıĢ gibi görünse de bu veriden 2009 yılı ikinci çeyrekte son bulan 

tapu harcı indirimlerinin etkisini arındırıldığında, talebin 2009'un son çeyreğinden bu yana 

giderek artan bir Ģekilde devam ettiğini görülmüĢtür. DüĢük faiz oranları ile birlikte artan 

konut talebi, bu canlanmada etkili olmuĢtur. 

 

Dönem içerisinde perakende sektöründe, 2010 yılının ilk çeyreğinde 82 bin metrekarelik 

kiralanabilir alan artıĢı gözlemlenmiĢtir. AlıĢveriĢ Merkezleri Yatırımcıları Derneği (AYD) 

tarafından açıklanan 2010 ġubat ayı verilerine göre; geçen yılın aynı dönemine göre AVM 

ziyaretçi endeksinde yaĢanan %4’lük gerilemeye rağmen, ciro endeksinde yaklaĢık %22 

oranında artıĢ yaĢanmıĢtır. 

 

Sağlam Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı olarak; 2010 yılında ekonomik büyümeden payımıza 

düĢen payı alarak düzenli kira geliri elde ettiğimiz gayrimenkullerle portföyümüzü büyütmeyi 

amaçlıyoruz.  

 

 

BÖLÜM C: YÖNETĠM KURULU FAALĠYET RAPORU ĠLE ĠLGĠLĠ BĠLGĠLER    

 

Yönetim kurulu faaliyet raporu, raporun ekinde yer almakta olup son üç ay içerisindeki 

geliĢmeleri özetlemektedir. 

 

 

BÖLÜM D: MALĠ TABLOLAR    

 

ġirketimiz 2010–06 aylık dönem itibariyle net zararı 723.558 TL‘dir. 

 

ġirketimizin 30.06.2010 itibariyle portföy büyüklüğü 120,4 milyon TL’dir. 

 

ġirketimizin net aktif değer büyüklüğü ise aynı dönemde 71,1 milyon TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

Pay baĢına net aktif değeri  

30.06.2010 itibariyle pay baĢına net aktif değeri 1,27 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

30.06.2010 itibariyle Sağlam GYO hissesinin ĠMKB kapanıĢ fiyatı 0,79 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. Net aktif değerine göre iskonto oranı %38 olmuĢtur.  

 

30.06.2010 tarihli portföy tablomuz aĢağıda yer almaktadır. 



BÖLÜM E: PORTFÖY TABLOSU     

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
  

 



 



 

BöLÜM F: PORTFÖYDEKĠ VARLIK ve HAKLARA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR     

 

Portföyümüzde yer alan gayrimenkullerin kira tahsilâtları düzenli olarak yapılmaktadır.  

 

Portföyde devam etmekte olan bir proje bulunmamaktadır. 

 

Portföyde yer alan para ve sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyecek önemli bir 

husus mevcut değildir. 

 

BÖLÜM G: ORTAKLIK ĠġTĠRAKLERĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER      

 

ġirketimizin 12.09.2007 tarihinde özel durum açıklaması ile kamuoyuna duyurduğu 

36.000.000 TL sermayeli Ottoman Gayrimenkul Yatırımları ĠnĢaat ve Tic. A.ġ’ ye %10 

oranında iĢtiraki devam etmektedir. 

Portföy büyüklüğümüze oranı %2 dir. 

 

BÖLÜM H: ORTAKLIK PORTFÖYÜNDEKĠ VARLIK ve HAKLARA ĠLĠġKĠN HĠZMET 

VEREN DANIġMAN ġĠRKET, ĠġLETMECĠ ġĠRKET, GAYRĠMENKUL DEĞERLEME 

ġĠRKETĠ, PORTFÖY YÖNETĠM ġĠRKETĠ ve SAKLAMA KURULUġUNA ĠLĠġKĠN 

BĠLGĠLER     

  

ġirketimiz faaliyetleri ile ilgili olarak aĢağıda belirtilen kurum ve Ģahıslardan aĢağıda belirtilen 

hizmetleri almaktadır. 

 

Denetim Hizmetleri SözleĢmesi: 

ġirket: BaĢaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali MüĢavirlik A.ġ. 

 

Hukuk MüĢavirliği SözleĢmesi 

Avukat: Ġbrahim TAġKIN 

 

MKK Nezindeki ĠĢlemlerin Yerine Getirilmesi Ve ġirkete Verilecek Hizmetler Ġçin 

Yatırım DanıĢmanlığı SözleĢmesi 

ġirket : Bizim Menkul Değerler A.ġ 

 

BÖLÜM I: ORTAKLIK HĠSSE SENEDĠ PERFORMANSINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER      

 
Sağlam Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı hisse senedinin 2010 Ocak - Haziran döneminde 

gösterdiği performans Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları Endeksi ile karĢılaĢtırmalı olarak 

aĢağıdaki grafikte verilmiĢtir.    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

30.06.2010 tarihinde Sağlam GYO hisse senedinin borsa fiyat (kapanıĢ) : 0,79TL 

30.06.2010 - Pay baĢına net aktif değeri: 1,27 TL  

Hisse net aktif değerine göre 30.06.2010 kapanışı itibariyle %38 iskontolu işlem 

görmektedir. 

 

BÖLÜM J: ORTAKLIK HARCAMALARI ĠLE ĠLGĠLĠ BĠLGĠLER      

 

Denetim Hizmetleri SözleĢmesi: 

ġirket : BaĢaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali MüĢavirlik A.ġ. 

Ücret : 10.000 TL + KDV (6 aylık) 

 

Hukuk MüĢavirliği SözleĢmesi 

Avukat: Ġbrahim TAġKIN 

Ücret : 850- TL + KDV (aylık) 

 

MKK Nezindeki ĠĢlemlerin Yerine Getirilmesi Ve ġirket Ortaklarına Verilecek 

Hizmetler Ġçin Yatırım DanıĢmanlığı SözleĢmesi) 

 

ġirket : Bizim Menkul Değerler A.ġ. 

Ücret : Aylık 5.000-TL + KDV  

 

 



 

BÖLÜM K: ORTAKLIĞIN PORTFÖY SINIRLAMALARI KONTROLLERĠ 

 

GYO’lar gayrimenkullere, gayrimenkule dayalı haklara ve gayrimenkul projelerine portföy 

değerlerinin en az %50’si oranında yatırım yapmak zorundadır. Bunlar dışında kalan 

varlıklara (sermaye piyasası araçları ve nakit varlıklara) portföy değerinin en fazla %50’si 
tutarında yatırım yapabilirler. (Mad.27/a)  

 

Sağlam GYO olarak 30.06.2010 tarihli portföy tablomuzun %91’lik kısmı gayrimenkullerden, 
%7’lik kısmı para ve sermaye piyasası araçlarından, %2’lik kısmı iĢtiraklerden oluĢmaktadır.  

 

Portföyümüzde 5 yıl geçmesine rağmen üzerinde tasarrufta bulunulmayan arsa mevcut 

değildir. 

 

30.06.2010 tarihli portföy değer tablomuz, Ġlgili tebliğde yer alan portföy sınırlamalarına 

uygundur. 

 

BÖLÜM L: ORTAKLIK TARAFINDAN BELĠRTĠLMESĠ GEREKLĠ GÖRÜLEN DĠĞER 

HUSUSLAR 

  

ġirketimiz; 30.06.2010 tarihli portföy tablosunda bulunan arsa ve gayrimenkullere iliĢkin 

ekspertiz çalıĢmalarını gayrimenkul yatırım ortaklıklarına iliĢkin esaslar tebliği gereğince 

2009 sonunda gerçekleĢtirmiĢtir. 



 

EKLER: 

 

1. 06 / 2010 Yönetim Kurulu ara dönem faaliyet raporu  

2. Bir önceki dönemle karĢılaĢtırmalı olarak hazırlanmıĢ son üç aylık bilanço ve gelir 

tabloları 

3. Bağımsız denetimden geçmiĢ en son ortaklık bilanço, gelir tabloları ile buna iliĢkin 

bağımsız denetim raporu 

4. Bilanço tarihi itibariyle portföy tablosu 

5. Son durum itibariyle ortaklık yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürüne iliĢkin 

bilgilerin yer aldığı tablo (Tabloda asgari olarak ad soyad, unvan, iletiĢim bilgileri ve 

bağımsızlık durumuna iliĢkin bilgilere yer verilmesi zorunludur.) 

 


